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
benytte det fantastisk flotte biblioteket eller den hyggelig
student kaféen med salg av kaffe, salater og rimelige
middagsretter.

I sentrum finner du mange institusjoner for høyere utdanning.
Her ligger blant annet Handelshøyskolen BI Bergen, som er den
største av BI sine høyskoler utenfor Oslo. I sentrumsområdet
ligger også UIBs fakulteter for humanistiske fag, juridiske fag,
psykologiske fag og matematisk-naturvitenskapelige fag, samt
det samfunnsvitenskapelige fakultet.

Ønsker du å spasere til sentrum av Bergen tar denne turen deg
cirka 25 minutter. På en regnværsdag er det fint å vite at bussen
stopper like ved og denne tar deg til sentrum på kort tid.
Nærmeste busstopp ligger 100m unna, der man kan ta buss
mellom Bergen busstasjon og Lagunen senter, ta en buss via
Loddefjord senter til Storavatnet terminal, og buss til enten
Oasen shoppingsenter eller direkte til Lægdene for en fjelltur.

Bybanestopp til Fyllingsdalen via Haukeland er åpnet i Fløen,
noen korte minutter unna.

TOMT
Eiet tomt, 3412 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
5.etg: 108 kvm (BRA-i)

Leiligheten går over ett plan, og følgende rom er inkludert i
internt bruksareal:
5.etg: Entré, 2 bad, 2 soverom, stue, kjøkken, bod, vaskerom,
garderobe.

Den innvendige boden er på ca. 1,8 kvm. I tillegg disponerer
leiligheten en bod i 2.etg på ca. 5 kvm BRA-e.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Kristoffer Sæle:

Grunn og fundamenter:
Grunnmur av betong.
Gulv mot grunn i underetasje av støpt betong.

Yttervegger:
Bygningen har yttervegger av tre- og betongkonstruksjoner.
Utvendig pusset og malt.

Takkonstruksjoner:
Bygningen har en flat takkonstruksjon som er utvendig tekket
med takbelegg.

Gulvsystemer:
Bygningen har etasjeskille av antatt betong.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
TG0: Ingen avvik
TG1: Mindre eller moderate avvik
TG2: Avvik som ikke krever tiltak
TG2: Avvik som kan kreve tiltak
TG3: Store eller alvorlige avvik

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 3:
Bad 1 Sluk, membran og tettesjikt: Membran/tettesjikt er over 10
år gammel. Det foreligger ikke dokumentasjon på utførelse.
Mansjett i sluk har sprukket, dermed stor fare utetteheter i
overgang mellom sluk, betong og membran. Avviket kan
forsøkes utbedret av spesialfirma, men det kan ikke utelukkes at
membranen er så skadet at hele badet må tas. Prisestimat er
basert på evt. lokal utbedring. Kostnadsestimat: 10 000 - 50
000

Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:
- Balkong.
- Innvendige dører.
- Overflater gulv - vaskerom.
- Sluk, membran og tettesjikt - vaskerom.
- Overflater gulv - bad 1.
- Sanitærutstyr og innredning - bad 1.
- Overflater gulv - bad 2.
- Sanitærutstyr og innredning - bad 2.
- Elektrisk anlegg.

Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte og grunnlag for
tilstandsgrader se tilstandsrapport som ligger vedlagt
salgsoppgaven.

Standard
STANDARD
EIE eiendomsmegling har gleden av å presentere
Møllendalsbakken 1. Dette er en stor og innholdsrik leilighet
beliggende i et svært populært og stadig voksende område!
Leiligheten har ellers en meget funksjonell planløsning og kan
skilte med 2 gode soverom, romslig entré, 2 bad, vaskerom,
stue, kjøkken og en fantastisk balkong.

Entré |
Velkommen inn! Det første som møter deg er en romslig entré



og gang på til sammen 16 kvm. Her har du god plass til å henge
fra seg yttertøy og sette fra seg sko i skyvedørsgarderoben.
Skyvedørsgarderoben er for øvrig levert av HTH. Fra entreen er
det også direkte tilgang til en praktisk, innvendig bod.

Stue/kjøkken |
Vi beveger oss videre inn til stuen, som måler hele 39 kvm.
Rommets gode størrelse og funksjonelle utforming gjør at du
enkelt kan innrede i ulike soner. Her har du med andre ord god
plass til stort spisebord, tv/media-sone og kaffe-stue. De store
og mange vindusflatene gir et flott lysinnslipp og en god og luftig
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